



رئیس سازمان حمل و نقل ریلی، شهرداری کرمانشاه

در گفت‌وگو با «ایران» تشریح کرد

متروی کرمانشاه روی ریل پیشرفت

فاز اول قطار شهری با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی به ۴۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیازمند است

گزارش ●

بیتا میر عظیمی
گروه ایران زمین

بروزہ قطار شہری کرمانشاہ بہ عنوان یکی از بهترین طرح‌های زیرساختی غرب کشور، امروز در نقطه‌ای زیربنائی گنبد آسپیر خود قرار گرفته است؛ طرحی که شہری‌است، بلکه بہ زیابار حمل‌ونقل شہری‌است. کاهن ترافیک، آلودگی الودگی و توسعه متوازن شہری کرد خودرہ است. آسپیر کرمانشاہ را بشد جمعیت افزایش سفرهای دور شہری، بیش از یک سال دیگر بہ یک سیستم حمل‌ونقل عمومی گرامد، سریع و پایدار نیاز دارد؛ عورتی کہ اجرای آن مپروژه را از دستخا بہ یک الزام تبدیل کردہ است. با گذشت بیش از یک دهہ از آغاز عملیات اجرایی، این پروژہ از روشنی‌بایر

محدودیت در ظرفیت جابه‌جایی مسافر و ملاحظات فنی، صحرایی، تغییر ماهیت و داد و ستد سیستم قمار شهری (مهراب) تبدیل شد. این تصمیم، اگرچه منجر به اتافا بخشی از منابع و زمان اولیه شد، اما در جابجواب مطالعات حمل‌ونقل شهری، به عنوان گزینه‌ای بهینه و پایدار برای پاسخگویی به تقاضای بلندمدت شهر ارزیابی می‌شود. مدوی احمدی، شهردار سابق سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری کرمانشاه در تشریح آخرین وضعیت و روند برنامه‌ریزی قمار شهری این کالاشهر به (ایران) گفت: «بروز قمار شهری کرمانشاه از سال ۱۳۹۰ و به میزان ۱۰ تا ۱۵ هزار سفر شهری آغاز و عملاً تا پایان اردمان از جابجایی افزایش یافت. هم‌اکنون در طول روزها، مسافرهای یکسان پیوسته، از هیچ‌گاه به‌طور کامل متوقف نشده است.»

تعدادی در پشت سر گذاشته، اما اکنون در دولت چهارم با رویکردی تازه و نیمه‌مزدجری برای تکمیل طرح‌های برنامه‌ریزی در دیگر روی ریل سازندگی قرار گرفته است. البته، باید ویژه ذکر کرد که تأمین منابع مالی، ایجاد اضطرار در اجرای پروژه‌ها و نظارت مستمر، نشان‌دهنده تغییر نگاه به طرح از پروژه‌های ملی مدتی است به یک اولویت فوری و راهبردی است.

«منوچهر حبیبی» استاندار کرمانشاه نیز با ذکر اهمیت حیاتی این پروژه، از در صدر اولویتهای سازندگی استان، اشاره کرده و برآورد ام‌جاری آن بدون وقفه تأکید دارد. «تست، طرحی که می‌تواند نقطه عطفی در تحول زیرساخت‌های حمل‌ونقل این شهر بخشد، چیزی که نه تنها سهمیه‌ای شهری را درگرو می‌کشد، بلکه آفاق‌های جدیدی در توسعه اقتصادی و اجتماعی را پیش روی کرمانشاه قرار خواهد داد».

پروژه زبلی کرمانشاه که در ابتدای دهه
نود با رویکرد احداث منوریل آغاز شد،
پس از اجرای بخشی از سازه‌های اولیه
و با بازنگری‌های کارشناسی، به دلیل

محدودیت در ظرفیت جابه‌جایی مسافر و ملاحظات فنی، صحرایی، تغییر ماهیت و داد و ستد سیستم قمار شهری (مهراب) تبدیل شد. این تصمیم، اگرچه منجر به اتافا بخشی از منابع و زمان اولیه شد، اما در جابجواب مطالعات حمل‌ونقل شهری، به عنوان گزینه‌ای بهینه و پایدار برای پاسخگویی به تقاضای بلندمدت شهر ارزیابی می‌شود. مدوی احمدی، شهردار سابق سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری کرمانشاه در تشریح آخرین وضعیت و روند برنامه‌ریزی قمار شهری این کالاشهر به (ایران) گفت: «بروز قمار شهری کرمانشاه از سال ۱۳۹۰ و به میزان ۱۰ تا ۱۵ هزار سفر شهری آغاز و عملاً تا پایان اردمان از جابجایی افزایش یافت. هم‌اکنون در طول روزها، مسافرهای یکسان پیوسته، از هیچ‌گاه به‌طور کامل متوقف نشده است.»

پیشرفت ۶۵ درصدی
فاز اول متروی کرمانشاه
«مهدی غلامرضایی» رئیس سازمان

«مهدی غلامرضایی» رئیس سازمان

اعتبار مورد نیاز است. وی افزود: در کنار عملیات عمرانی، موضوع تأمین گاز نیز از چالش‌های اساسی پروژه محسوب می‌شود. این مسئله نه تنها مختص کرمانشاه نیست، حتی کاسه‌های مانند تهران نیز در شرایط مشابهی با کمبود واکن و مشکلات تعمیر و نگهداری مواجه بوده است. با این حال، وزارت کشور برنامه‌ای برای خرید متمرکز ۲۰۰۰ دستگاه واگن تدوین کرده که در صورت تحقق، بخشی از آن به کرمانشاه اختصاص خواهد یافت تا همزمان با تکمیل خط، امکان بهره‌برداری فراهم شود.»

کاهش ترافیک و بهبود کیفیت زندگی

رئیس سازمان حمل و نقل و حمل شهرداری کرمانشاه در ادامه با اشاره به اینکه سه پروژه از میدان آرا تا میدان فردوسی حدود ۶ کیلومتر طول دارد، گفت: «عملیات حفاری و پخش آسفالت به ازای اجرای این فاز به صورت همزمان با فاز ضرورت آمار بهره‌برداری و ارائه خدمات به شهروندان خواهد داشت. به توجّه اینکه کرمانشاه مهم‌ترین کالانشهر غرب کشور و بافت مرکزی آن دارای معابر دیمی و محدود است، کاهش ترافیک یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این پروژه خواهد بود. شهرداری علاوه بر این فاز (علاوه بر آن، کاهش مصرف سوخت، افزایش کیفیت هوا، کاهش آلودگی صوتی، بهبود کیفیت سفرهای درون شهری و ایجاد زیرساخت پایدار برای توسعه آینده شهر از دیگر مزایای این طرح است. به توجّه اینکه کالانشهرهایی مانند تهران نشان می‌دهد، نبود سیستم حمل و نقل ریلی می‌تواند در بلندمدت مشکلات جدی برای مدیریت ترافیک و محیط زیست ایجاد کند و کرمانشاه نیز در دهه‌های آینده با چنین ضرورتی مواجه خواهد بود.»

[illegible]

فعالیت می‌کنند. به طور معمول بخ

[illegible]

معادلات تقریبی ۴۵۰۰ تا ۴۰۰۰ دستگاهت
فرسوده و دارای عمری بیش از ۱۷ سال
هستند. ... گشته این مقام مسئول
در سال‌های اخیر طرح‌های نوسازی
عدم اعتبارات صورت‌گیری و بدون ارائه
تسهیلات مؤثر کاهش داده‌اند که همین
موضوع باعث کاهش استقبال رانندگان
شده است. شهریاری افزود: «سال گذشته
تسهیلات در قالب تسهیرو ۱۰۰۰ بودجه،
شهریاری را تسهیلات را تسهیلاتها در نظر
گرفته که بر اساس آن به هر دستگاه تاکسی
۴۰۰ میلیون تومان مانده با نرخ سود ۸
درصد به حساب می‌آید. با وجود این
به دلیل افزایش مداوم قیمت خودرو،
بویژه محصولات ایران خودرو و بلا بودن
این سهم متقاضی، استقبال چندانی
از این طرح صورت نگرفت، به‌هنگامی
که به احتساب حدود ۱۴ میلیون تومان
گواهی افزایش به حساب می‌آید، حدود ۶۰۰ میلیون
تومان پراختی می‌رسد. در نتیجه، از میان حدود
۲۵۰ تا ۳۰۰ متقاضی ثبت‌نام‌شده، تاکنون
حدود ۱۰۰ دستگاه تاکسی نوسازی و
۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ دستگاه شده است.»

شهریاری تصریح کرد: «ادامه اجرای این طرح نیز با توجه به روند افزایشی قیمت‌ها و فشار مالی بر رانندگان بارپوشا، چالش جدی مواجه است و در صورت تمدوم این شرایط، احتمال عدم موفقیت این طرح وجود دارد. اگرچه میزان تسهیلات دولتی افزایش باید که البته خود می تواند منجر به افزایش بار پرداخت اقساط رانندگان شود.» وی افزود: «در شرایط، یکی از راهکارهای پیشنهادی، تأمین و عرضه خودروهایی با قیمت پایینتر، باین جهت است که رانندگان بتوانند، هزینه رفتن برای سوی اتحاده حمل ونقل مسافر کشور، زیرمجموعه سازمان شهرداری، رای ورود خودروهای سنگین به ناوگان تاکسیرانی در حال پیگیری است.» طبق گفته رئیس سازمان حمل ونقل مسافر شهری شهرداری کرمانشاه، این موضوع نیازمند احداث مجوزهای ضروری عالی ترافیک است که نسبت به بررسی برخی گزارش ها، این فرآیند در مراحل پایانی قرار دارد. در صورت تحقق این امر، به دلیل قیمت پائینی این خودرو نسبت به گزینه های ماندنی شدن سرنشینان، امکان افزایش قدرت اعتماد رانندگان و بهبود روند نوسازی ناوگان فراهم خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی

ساخت گیربکس چرخنده حلزونی SW

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره T-1405135834 وبسایت



شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)
South Kaveh Steel Co.

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت ساخت گیربکس چرخنده حلزونی SW، (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی، از سازندگان واجد شرایط و دارای توانمندی و تجربه مرتبط دعوت به همکاری نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد صلاحیت و دارای سوابق مرتبط که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند، دعوت می‌گردد. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ به وبسایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.SKSCO.IR (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹۶

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۵	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



گروه فولاد مبارک ایران (سهامی عام)
South Karveh Steel Co.

آگهی مناقصه عمومی

تأمین مخزن روغن ترانسفورماتور

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره: T-1405134204 - پوبت دوم

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت تأمین مخزن روغن ترانسفورماتور ۱۵ هزار لیتری با پوشش مخصوص (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ وب‌سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.skSCO.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۰۶/۲۵

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۵	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی تأمین قطعات پمپ و بیرینگ با برند SULZER

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

گزارش فعالیت در زمینه کسب و کار

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت تأمین قطعات پمپ و بیرینگ با برند SULZER (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای از تأمین کنندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ به وب‌سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.skscsco.ir قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹۳

ردیف	شماره مناقصه	شرح	برند
۱	T-1405134355	قطعات پمپ	SULZER
۲	T-1405134351	بیرینگ	SULZER

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۵	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

SKS
South Kaveh Steel Co.



گروه فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)
South Karveh Steel Co.

آگهی مناقصه عمومی

انجام تعمیرات اساسی کمپرسور

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

شماره: T-1405129733 - مهلت دوم

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت انجام تعمیرات اساسی کمپرسور مدل VRA537L و گیربکس آن (Gearbox VGS 32.0 / Compressor Vra 537 L)، (مطابق موارد مندرج در اسناد)، از طریق مناقصه عمومی و مرحله‌ای از پیمانکاران واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ و به وبسایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.skSCO.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹/۴

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۵	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مزایده فروش ۱۰ هزارتن محصول آهن اسفنجی

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)
South Kaveh Steel Co.

نوبت اول

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) قصد دارد میزان ۱۰ هزارتن محصول آهن اسفنجی را از طریق برگزاری مزایده فروش به شماره DA ۱۴۰۵۰۱ به فروش برساند. لذا از کلیه شرکت‌های فعال در این زمینه دعوت می‌گردد درخواست رسمی خرید و پاکات مهر و موم شده خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه‌شنبه ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۵ به نشانی دفتر مدیریت حراست شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان بخارست (احمدقصر)، بخارست هشتم، پلاک ۳۰، طبقه سوم تحویل نمایند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، به سایت شرکت به آدرس www.skSCO.ir مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹۱

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی مناقصه عمومی

ساخت ایمپلر فن غبارگیر

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره **T-1405135837** بوب دوم



شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)
South Karveh Steel Co.

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد جهت ساخت ایمپلر فن غبارگیر CP-MF 20 (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از سازندگان واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ به وب‌سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.skscq.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۹/۲

جدول زمانی انجام مناقصه:

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۶/۲۵	۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۴۰۵/۰۷/۰۵

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)